

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66324378IS / 2

Description HEARTBRAND Lemonissimo 62 ml - LCON

Created By Andrea Catta

Created On 07-Aug-2011 21:02:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 20

Last Modified By Andrea Catta

Planned Eff. 15-Nov-2011

Specification Type CON

Last Modified On 15-Sep-2011 15:39:54

Language Italiano

Current On

Reason For Issue

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Italy
Customers / MSU	Unilever Spain
Recipe nr.	8371265[4]- CUC

Manufacturers

Classification

Informazioni generali

Description

HEARTBRAND Lemonissimo 62 ml - MCON

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
		Lemonissimo - 62 ml

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	lemon water ice cedar flavoured	
Italy	Ghiacciolo al limone e al gusto di cedro.	
Spain	Helado de agua sabor limón.	

Symbols/Logos

Ingredienti

Ingredients Declaration

Ingredienti: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di limoni* (4,7%), correttore d'acidità (acido citrico), aroma limone naturale, aroma limone naturale con altri aromi naturali, aroma naturale, addensanti (farina di semi di carrube), curcuma in polvere.

Può contenere tracce di latte

*da succo concentrato

Note e Dichiarazioni

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Porzioni		Nr	
Volume	62	ml	e
Volume	0,062	l	
Peso	62	g	e
Peso	0,062	kg	

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66324378IS / 2

Description HEARTBRAND Lemonissimo 62 ml - LCON

Created By Andrea Catta

Created On 07-Aug-2011 21:02:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 20

Last Modified By Andrea Catta

Planned Eff. 15-Nov-2011

Specification Type CON

Last Modified On 15-Sep-2011 15:39:54

Language Italiano

Current On

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Grano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
molluschi/crostacei	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluschi	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Uovo	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
arachide	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soia	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	può contenere tracce di latte
noci	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
semi di sesamo	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Solfito (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sedano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piselli	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vegetariano	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Carne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	da aromi

Declarations

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1		
Claim 2	Sin colorantes ni aditivos artificiales	

Claims / Disclaimers

Istruzioni

Instructions for Use

Not Applicable.

Storage Instructions

Mantenere a temperatura inferiore a -18°C. Da consumarsi preferibilmente entro la fine di [DATA IMPRESSA SULLA CONFEZIONE]

Safety Instructions

Not Applicable.

Disposal Instructions

Not Applicable.

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66324378IS / 2

Description HEARTBRAND Lemonissimo 62 ml - LCON

Created By Andrea Catta

Created On 07-Aug-2011 21:02:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 20

Last Modified By Andrea Catta

Planned Eff. 15-Nov-2011

Specification Type CON

Last Modified On 15-Sep-2011 15:39:54

Language Italiano

Current On

Nutrizione

Dati Nutrizionali

Property	Attribute	per Pack	per Portion	per Pcs.	per 100g	per 100ml	as prep.	UOM	Comment
Energia	kJ			200	330	330		kJ	
Energia	kcal			45	75	75		kcal	
Proteina				0,5	0,5	0,5		g	
Carboidrati				12	19	19		g	
Carboidrati di cui	Zucchero			11	17	17		g	
Grasso				0,5	0,5	0,5		g	
Grasso di cui	SAFA			0,5	0,5	0,5		g	
Grasso di cui	Trans				0			g	
Colesterolo					0			mg	
Fibra	dietetico			0,5	0,5	0,5		g	
Sodio				0,005	0,005	0,005		g	
Sodio	mg			5	5	5		mg	

Nutrition Information

Energia KCal = 2*

Zuccheri = 12*

Grassi = <1*

Grassi saturi = <1*

Sodio = <1*(**)

* = % per pezzo della Quantità Giornaliera Indicativa (GDA) per un adulto sulla base di una dieta di 2000 kcal (90g di zuccheri; 70g di grassi; 20g di grassi saturi; 2,4g di sodio). I fabbisogni nutrizionali individuali possono variare a seconda del sesso, dell'età, dell'attività fisica praticata e di altri fattori.

(**)Sale = <1*

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g)	62	G	
Serving Size	Metric (ml)	62	ml	

Nutrition Data

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Energia	kJ		334		kJ		
Energia	kcal		79		kcal		
Proteina			0,3		g		
Carboidrati			18,70		g		
Carboidrati di cui	Zucchero		17,07		g		
Grasso			0,01		g		
Grasso di cui	SAFA		0		g		
Grasso di cui	Trans				g		
Colesterolo					mg		
Fibra	dietetico		0,2		g		
Sodio			0,0003		g		
Sodio	mg		0,3		mg		

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g	UOM	Comment
Added Sugars		17	g	

Nutrition Information - Graphical

<ANY File or Image>

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66324378IS / 2**Description** HEARTBRAND Lemonissimo 62 ml - LCON**Status** DEV**Planned Eff.** 15-Nov-2011**Created By** Andrea Catta**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON / 20**Specification Type** CON**Language** Italiano**Created On** 07-Aug-2011 21:02:32**Last Modified By** Andrea Catta**Last Modified On** 15-Sep-2011 15:39:54**Current On**

Specifiche Associate

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-005689	3	HEARTBRAND Lemonissimo 62 ml - MCON

Contact Details

Company Contact Information

Distribuito da Algida, Via Paolo di Dono 3/A, Roma e prodotto nello stabilimento di Heppenheim (DE). Numero Verde 800-800121 attivo dal lunedì al venerdì dalle 9 alle 18.
www.dettofranoi.it